

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Ο παρών ενδεικτικός προϋπολογισμός αφορά στην προμήθεια των απαραίτητων ανταλλακτικών, αναλωσίμων και στην παροχή υπηρεσιών, για προγραμματισμένη συντήρηση (service) σε εξουσιοδοτημένο συνεργείο του δικτύου της PEUGEOT, δύο (2) οχημάτων μεταφοράς φαγητού του Δημοτικού Βρεφοκομείου Αθηνών:

α) PEUGEOT EXPERT με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5607 (Δ.Α. 2497)

β) PEUGEOT EXPERT με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5606 (Δ.Α. 2498)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α': Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5607 (Δ.Α. 2497)

Κατασκευαστής - Τύπος Οχήματος	Αριθμός Πλαισίου
Peugeot Expert	VF3VBBHVBKZ012294

1. ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Φίλτρο λαδιού	1610693780	Τεμάχιο	1	30,00 €	30,00 €
2	Τσιμούχα τάπας αποστράγγισης κινητήρα (D16X22 EP 2)	0000031338	Τεμάχιο	1	1,50 €	1,50 €
3	Σετ φίλτρων γύρης	00006447XF	Τεμάχιο	1	44,00 €	44,00 €
					Σύνολο:	75,50 €
					Φ.Π.Α. 24%	18,12 €
					Γενικό Σύνολο:	93,62 €

2. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Α'

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Λάδι κινητήρα 0W3001 1 lt	1613260780	Τεμάχιο	6	39,00 €	234,00 €
					Σύνολο:	234,00 €
					Φ.Π.Α. 24%	56,16 €
					Γενικό Σύνολο:	290,16 €

3. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Β'

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Υγρό UREA 10 lt	1610693780	Τεμάχιο	1	41,00 €	41,00 €
					Σύνολο:	41,00 €
					Φ.Π.Α. 24%	9,84 €
					Γενικό Σύνολο:	50,84 €

4. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

α/α	Περιγραφή Εργασίας	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (σε εργατοώρες)	ΤΙΜΗ ΕΡΓΑΤΟΩΡΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Συστηματικές εργασίες συντήρησης	Εργατοώρες	1,00	50,00	50,00 €
2	Εξαγωγή – Τοποθέτηση φίλτρου γύρης	Εργατοώρες	0,10	50,00	5,00 €
3	Πλήρωση υγρού UREA	Εργατοώρες	0,10	50,00	5,00 €
				Σύνολο:	60,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	14,40 €
				Γενικό Σύνολο:	74,40 €

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β΄: Όχημα με αριθμό κυκλοφορίας ΚΗΗ 5606 (Δ.Α. 2498)

Κατασκευαστής - Τύπος Οχήματος	Αριθμός Πλαισίου
Peugeot Expert	VF3VBBHBKZ012295

1. ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Φίλτρο λαδιού	1610693780	Τεμάχιο	1	30,00 €	30,00 €
2	Τσιμούχα τάπας αποστράγγισης κινητήρα (D16X22 EP 2)	0000031338	Τεμάχιο	1	1,50 €	1,50 €
3	Σετ φίλτρων γύρης	00006447XF	Τεμάχιο	1	44,00 €	44,00 €
					Σύνολο:	62,60 €
					Φ.Π.Α. 24%	18,12 €
					Γενικό Σύνολο:	93,62 €

2. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Α΄

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Λάδι κινητήρα 0W3001 1 lt	1613260780	Τεμάχιο	6	39,00 €	234,00 €
					Σύνολο:	234,00 €
					Φ.Π.Α. 24%	56,16 €
					Γενικό Σύνολο:	290,16 €

3. ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Β΄

α/α	ΕΙΔΟΣ	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Υγρό UREA 10 lt	1610693780	Τεμάχιο	1	41,00 €	41,00 €
					Σύνολο:	41,00 €
					Φ.Π.Α. 24%	9,84 €
					Γενικό Σύνολο:	50,84 €

4. ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

α/α	Περιγραφή Εργασίας	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (σε εργατοώρες)	ΤΙΜΗ ΕΡΓΑΤΟΩΡΑΣ ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α.	ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ
1	Συστηματικές εργασίες συντήρησης	Εργατοώρες	1,00	50,00	50,00 €
2	Εξαγωγή – Τοποθέτηση φίλτρου γύρης	Εργατοώρες	0,10	50,00	5,00 €
3	Πλήρωση υγρού UREA	Εργατοώρες	0,10	50,00	5,00 €
				Σύνολο:	60,00 €
				Φ.Π.Α. 24%	14,40 €
				Γενικό Σύνολο:	74,40 €

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των € # **1.018,04** # (χιλίων δεκαοκτώ ευρώ και τεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α 24% η οποία επιμερίζεται ως εξής:

α. Για την προμήθεια των ανταλλακτικών, η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των € # **187,24** # (εκατόν ογδόντα επτά ευρώ και είκοσι τεσσάρων λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον **Φ.10 – Δ.10 Κ.Α. 6671.014 «Προμήθεια ανταλλακτικών και εξαρτημάτων οχημάτων και δικύκλων»** προϋπολογισμού οικ. έτους 2021.

β. Για την προμήθεια των λαδιών, η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των € # **580,32** # (πεντακοσίων ογδόντα ευρώ και τριάντα δύο λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον **Φ.10 – Δ.10 Κ.Α. 6411.001 «Εξοδα για καύσιμα – λιπαντικά»** προϋπολογισμού οικ. έτους 2021.

γ. Για την προμήθεια υγρού UREA, η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των € # **101,68** # (εκατόν ενός ευρώ και εξήντα οκτώ λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον **Φ.10 – Δ.10 Κ.Α. 6699.024 «Προμήθεια φρέον (a/c) και λοιπών ψυκτικών και αντιψυκτικών υγρών οχημάτων»** προϋπολογισμού οικ. έτους 2021.

δ. Για την παροχή των υπηρεσιών, η δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των € # **148,80** # (εκατόν σαράντα οκτώ ευρώ και ογδόντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον **Φ.10 – Δ.10 Κ.Α. 6263.015 «Συντήρηση και επισκευή αυτοκινήτων»** προϋπολογισμού οικ. έτους 2021.

Αθήνα, 26/05/2021.

Η
ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Δ. ΓΟΥΡΓΑΡΗ

Ε. ΚΑΤΕΒΑ

Ν. ΞΕΝΟΥ